



OLMENOORD 21
1970 WEZEMBEEK-OPPEM
Tel. (02) 731 09 17
Telefax (02) 731 46 24

B.T.W. 430.061.079
H.R. Brussel 487.224
Reg. nr. 430.061.079/04.20.11
KB 427-1142001-74

BERCKMANS M.P.

EENENBOOMLAAN 31 B 11

1932 SINT-STEVENSS-WOLUWE

FAKTUUR 91/04/069
DATUM 22/4/91
KLANT NR. 199999

* Verwijderen bestaande plinten + bijwerken gaten 2.950

* Levering en plaatsing van

- Parket type Kleine Visgraat

Dikte 8 mm. (rechtstreekse verlijming op chape) 12 x 2.4 cm.

Opschuren van parket met schuurschijven, afwerking met

1 x porienvuller + 2 x vernis (dof zetten tussen elke laag)

Kwaliteit EIK PREMIER

25 m² à 2.042-10% = 1.838 45.950

- Plinten kwaliteit en afwerking idem als parket

22 lm. à 408 8.976

- Kwartronden, kwaliteit en afwerking idem als parket

5 lm. à 175 875

BELASTBAAR 58.751

BTW 17 % 9.988

TOTAAL TE BETALEN 68.739
=====

VOORSCHOT 20.000

SALDO TE BETALEN 48.739 op rekening nr. 979-3694711-83

VERVALDATUM KONTANT BIJ ONTVANGST VAN DE FAKTUUR

Algemene verkoopvoorwaarden op keerzijde.



moerestraat 7	8680 koekelare	
	(051) 58 01 60	
stationsstraat 162	9880 aalter	Mevrouw BERCKMANS
	(09) 374 79 90	
brusselsesteenweg 402	3090 overijse (jesus-eik)	Eenenboomlaan 31 - bus 11
	(02) 688 13 42	
dorpsplein 26	3520 zonhoven	1932 SINT-STEVENSWOLUWE
	(011) 82 56 74	

U.Ref.: 02/764.18.10-720.63.68 (privé)
O.Ref.: lr/fg/4755 B

Deurne, 4 juni 2003.

Mevrouw,

BEVESTIGING OPDRACHT 4755 B

Wij danken U hartelijk voor het in ons gestelde vertrouwen en wij bevestigen uw opdracht, volgens de algemene voorwaarden van Febelhout, op keerzijde vermeld en de bijzondere voorwaarden voor wat volgt :

Living : circa 31 m²

Op bestaande chape, die in goede staat moet zijn, voldoende beschermd tegen indringend vocht en door uw zorgen volledig vrijgemaakt :

- Voorbereiding en neutralisatie van de bestaande chape.
- Leveren en plaatsen van parket in FRANSE EIK, 8 mm dikte, BRABO KLASSIEKE MOZAIËK, model "VISGRAAT", inbegrepen het machinaal schuren + het behandelen van het parket met natuurlijke olie.
- Leveren en plaatsen van circa 15 lm KLASSIEK EIKEN plinten, 7 cm hoogte, met afgeronde bovenzijde, afgewerkt volgens het parket.
- Leveren en plaatsen van circa 6 lm EIKEN kwartronden (15 mm) als randafwerking tegen de bestaande plinten, inbegrepen het afwerken volgens het parket.

Aan de totale prijs van : **EUR 3144,53**

Onze prijzen zijn exclusief B.T.W.

Uitvoering indien technisch mogelijk : te voorzien begin juli 2003.

Betalingsvoorwaarden : Voorschot : EUR 630,00 + 6% B.T.W.
EUR 37,80 = **EUR 667,80**

Na plaatsing : tot 90% kontant.

Na afwerking : saldo kontant.

Wij verzekeren U een verzorgde uitvoering van uw opdracht en tekenen inmiddels,

hoogachtend,

Etienne ROELS,
gedelegeerd bestuurder.

Bijlage : coördinatiebrief
overschrijving
onderhoudsvorschriften

